2020年 12月 17日

各 位

会 社 名

代表者名

問合せ先

株式会社アイ・エス・ビー

代表取締役社長 若尾 逸雄

（コード：9702 東証第一部）

取締役管理本部長 竹田 陽一

（TEL：03-3490-1761）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年 12月 17日開催の取締役会において、2020年 12月期の１株当たり配当予想について、下

記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、各期の業績、将来の投資や事業展開等についての戦略、また配当性向等を総合的に勘案し利益を

配分することを基本方針としており、配当金につきましては、連結配当性向 30％を目標としております。

上記の基本方針を踏まえ、2020年 12月期の配当予想を、１株当たり 50円 00 銭といたしておりました

が、当期の業績動向や財政状態、配当性向等を総合的に勘案し、株主の皆様の日頃からのご支援にお応えす

べく、１株当たり期末配当金を当初予想の 50円 00銭から 6円 00 銭増配し、１株当たり 56 円 00 銭（普

通配当 46円 00銭、記念配当 10円 00銭）に修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2020年 2月 14日公表)

50円 00銭

（普通配当 40円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

50円 00銭

（普通配当 40円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

今 回 修 正 予 想

56円 00銭

（普通配当 46円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

56円 00銭

（普通配当 46円 00銭）

（記念配当 10円 00銭）

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（2019年 12月期）
0円 00銭  38円 00銭  38円 00銭

※上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配

当は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上